
 

 

Radava_ jaro_2008 1/2                                     Zpracoval Pavel Cihlář 

 

 

Tenisový turnaj čtyřher 

„ Radava - Velikonoce 2008 “ 
 

 

            Ústí nad Orlicí 15.3.2008 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

V sobotu 15.3.2008 se v tenisové hale sportovního centra Radava 

uskutečnil třetí ročník jarního tenisového turnaje čtyřher „Radava - 

Velikonoce 2008“. Turnaje se zúčastnilo 14 hráčů, z nichž 11 je stálými 

účastníky Hylvátské tenisové ligy pořádané TJ Sokol Hylváty. 
 

Turnaj byl odstartován v pravé poledne a za nádherného jarního počasí se 

ho zúčastnilo 7 dvojic, které se utkaly systémem „každý s každým“. Všechny 

zápasy se hrály na pět vítězných gamů. 
 

S nástrahami turnaje si nejlépe poradila dvojice Wohner - 

Procházka, která neztratila ani jeden zápas a po zásluze zvítězila. Dvojice na 

druhém až čtvrtém místě dosáhly shodně 4 vítězství. O pořadí rozhodl rozdíl 

mezi obdrženými a dosaženými gamy, poté počet obdržených gamů. Druhé 

místo tedy patří dvojici Blažek – Kapoun Pavel, třetí Jedlička - Kopeček, 

čtvrté Polák – Svojanovský. 

Na pátém až sedmém místě se umístili dvojice Teplý – Kapoun Martin, 

Miler – Cihlář, Novák – Fikejz. Podrobné výsledky uvádím níže. 
 

Na závěr mi dovolte Vás všechny pozvat na Sokolské kurty v Hylvátech, 

kde se 31.5.2008 uskuteční turnaj „Hylvátský Rakeťák“ a následně i letní 

Tenisová Liga TJ Sokol Hylváty. Samozřejmě, že kurty jsou otevřeny i pro 

veřejnost, tak neváhejte a přijďte si zahrát. 
 

 Jedlička 

Kopeček 

Blažek 

Kapoun 

P. 

Miler 

Cihlář 

KapounM 

Teplý 

Polák 

Svojan. 
Wohner 

Procházka 
Novák 

Fikejz 

BODY 
Hry 

Pořadí 

Jedlička 

Kopeček  
2 - 5 5 - 0 5 - 1 5 - 4 0 - 5 5 –4 

4 

22-19 3 

Blažek 

Kapoun P. 5 - 2 T 5 - 0 5 - 3 4 - 5 3 - 5 5 – 1 
4 

27-16 2 

Miler 

Cihlář 
0 - 5 0 - 5 E 1 - 5 2 - 5 0 - 5 5 – 2 

1 

8-27 6 

Kapoun M. 

Teplý 
1 - 5 3 – 5 5 - 1 N 4 – 5 1 – 5 5 - 2 

2 

19-23 5 

Polák 

Svojanovský 
4 - 5 5 - 4 5 - 2 5 - 4 I 2 - 5 5 – 3 

4 

26-23 4 

Wohner 

Procházka 
5 – 0 5 - 3 5 - 0 5 - 1 5 - 2 S 5 – 1 

6 

30-7 1 

Novák 

Fikejz 4 - 5 1 - 5 2 - 5 2 - 5 3 - 5 1 - 5 
 

0 

13-30 7 
 

 



 

 

Radava_ jaro_2008 2/2                                     Zpracoval Pavel Cihlář 

 

 

 

 
 

 

Výsledky turnaje měly vliv i na 

umístění hráčů na Hylvátském 

Sokolském žebříčku. 
 

Stav k 16.3.2008, který bude 

platný do 31.5.2008, je 

následující. 
 

 

 

 

 

 

Hodnoceno je pořadí v 5. posledních 

turnajích a lize.  

První až páté místo – 5 až 1 bod.  

Při rovnosti bodů rozhoduje umístění 

v Hylvátské lize. 

 

 

První místo obsadili a pěkné věcné ceny si z jarního turnaje čtyřher  

„Radava – Velikonoce 2008“ odnesli Lukáš Procházka a Tomáš Wohner. 

 
 

Pořadí Jméno Body Body za turnaje 

1 Jedlička 18 5 5 5 0 3 

 2 Kapoun P. 18 5 4 0 5 4 

3 Polák 12 3 1 2 4 2 

4 Wohner 10 0 0 2 3 5 

5 Kapoun M. 9 0 0 5 3 1 

6 Cihlář 7 1 2 4 0 0 

7 Blažek 7 0 0 2 1 4 

8 Kopeček 7 0 0 0 4 3 

9 Teplý 6 0 0 0 5 1 

10 Svojanovský 5 3 0 0 0 2 

11 Adámek 5 0 0 4 1 0 

12 Donát 3 0 3 0 0 0 

13 Chládek 3 0 0 3 0 0 

14 Mlynář 1 0 0 1 0 0 

15 Miler 0 0 0 0 0 0 


